2.00 $ 180.00 $ 360.0020+VSOL 73181900 No 
aplic

SOLDADURA AUTOGENA

2.00 $ 181.90 $ 363.8003+PC1FS04 40171702 PZ FERULA ACERO 04

1.20 $ 57.16 $ 68.5901+1100U0604 40183000 pz TUBING METRICO DE POLIURETANO 06 MM

Total

Sub-Total:

$ 208.36

$ 1,302.23
UN MIL QUINIENTOS DIEZ PESOS 59/100 M.N.

$ 1,510.59

Cantidad en Letra:

I.V.A.: ( 16 % )

Sub-Total:

Descuento: $0.00
$1,302.23

Número de serie del Certificado de Sello 

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI: